第４１号様式（第５３条関係）

○○年○月○○日

浜松市消防長 様

浜松市中央区元城町１０３番地の２

届出者  株式会社消防商事

代表取締役 浜松 太郎

                            ○○○（○○○）○○○○

火薬庫設置等許可申請書記載事項変更報告書

火薬庫設置等許可申請書

火薬庫工事設計明細書
の記載事項に変更がありましたので、火薬類取締法施行規則第８１条

の１４の規定により次のとおり報告します。

火薬庫設置等許可年月日

及 び 許 可 番 号
○○年○○月○○日   浜松市指令消予第○○号

変 更 理 由  法人名称の変更

変更内容

変 更 前 株式会社防災商事

変 更 後 株式会社消防商事

変 更 年 月 日 ○○年○○月○○日

備 考

（注）この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。